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FETÖ okulları Said Nursi projesinin devamı
FETÖ okullarını Cumhuriyet’e karşı ayaklanan Said Nursi’nin ‘Medreset-üz-Zehra’
projesinden esinlenerek kurdu. FETÖ dışında Nursi’nin eğitim projesini benimseyen çok
sayıda cemaat ve tarikat bulunuyor.
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MURATHAN DEMİRKIRAN

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) Türkiye’de eleman yetiştirmek, kendi
fikirlerini yaymak için 90’lı yıllarda Doğu ve Güneydoğu’da başlattığı
okul kampanyasının, Cumhuriyet’e karşı ayaklanma başlatan Said
Nursi’nin “Medreset-üz-Zehra” projesinin devamı olduğu öğrenildi. FETÖ
dışında Said Nursi’nin “Medreset-üz-Zehra” projesini benimseyen çok
sayıda cemaat-tarikat var. İlahiyatçı Prof. Dr. Şahin Filiz Said Nursi’yi
benimseyen diğer tarikatlara dikkat çekerek “Biz Said Nusi’den yanayız,

FETÖ’ye karşıyız’ diyenler tamamen kripto FETÖ’cülerdir” dedi.
FETÖ’nün ilk örgüt yapılanması olarak bilinen özel okullar projesi 90’lı yılların başından itibaren Doğu ve
Güneydoğu bölgesinde başladı. Kürt kökenli vatandaşları etnik kimlik ayrılıkçılığı üzerinden okullarında
örgütledi. FETÖ’nün eski ‘Güneydoğu bölge imamı’ firari Bahattin Karataş, haziran ayında yazdığı yazıda Said
Nursi’nin projesi “Medreset-üz-Zehra”ya değinerek PKK’nın da projesi olan anadilde eğitimi hayata geçirtmeye
çalıştıklarını şöyle anlattı: “Ne yazık ki hem devletimizin bekası, hem de Kürt milletinin varlığı için hayati önem
taşıyan bu proje, çeşitli olumsuzluklar ve savaş şartlarından dolayı tahakkuk etmemiş, yarım kalmıştır. Kaderin
bir cilvesidir ki muhterem Fetullah Gülen hocaefendinin bölgeye sahip çıkmasıyla bu proje tekrar canlanmış ve
uygulanmıştır.” 
İLK OKUL VAN’DA
FETÖ’nün Güneydoğu bölgesindeki ilk özel okulu Van’da açılan Serhat Koleji’ydi. FETÖ’cü firari Bahattin
Karataş kolejin açılmasıyla ilk kadrolaşmayı yazısında şöyle anlatıyordu: “En uzak yerlerdeki il ve ilçe
merkezlerinde açılan dersaneler, yurtlar ve okuma salonları, kültür evleri ve evler, yıllarca ihmal edilmiş
çocuklarımıza okuma heyecanı kazandırmış ve hayata hazırlamıştır. İkibinli yılların başından itibaren ise
uygulanmaya başlanan Okuma Salonları Projesi ile de bölgenin en ücra köşelerine kadar adeta gidilmedik hiçbir
noktasının kalmadığını söyleyebilirim. Örnegin Şemdinli’de 830 ögrenciye ulaşılmıştı. 2010 yılı itibarıyla da
Doğu ve Güneydogu’da toplam 220 bin Kürt çocuğu bu kurumlarda bedava ücretsiz eğitim görmüştür ve hizmet
almıştır. Binlerce doktor, mühendis, hakim, savcı, onbinlerce öğretmen vs. meslek erbabı yetişmişti.”
‘SAİD NURSİCİLER KRİPTO FETÖ’CÜDÜR!’
Said Nursi’nin “Medreset-üz-Zehra” projesinin Türkiye’yi emperyalistlere peşkeş çekmek için kurguladığını
söyleyen Prof. Dr. Şahin Filiz, Aydınlık’a şu değerlendirmede bulunudu: “Medreset-üz-Zehra nurcuların ilk ajan
okuldur. Ondan esinlenerek FETÖ’cüler ilk öğretimden üniversiteye, eğitimde bir ağ ördüler. FETÖ fikri olarak
tamamen Said Nursi’ye bağlıdırlar, aralarında hiçbir fark yoktur. Said Nursi İngiliz, FETÖ’cüler Amerkan
ajanıdır. Türk eğitim sistemini benimsemeyen cemaat-tarikat, yerli ve milli değildir. Diğer cemaatlerle Türk
eğitim sistemini ortadan kaldırmak için beraberdirler. PKK’yla da aralarında hiçbir fark yoktur. FETÖ ve
PKK’nın temel felsefesine baktığımızda tam bağımsızlığa ve Cumhuriyet’e muhalefet yapıyorlar. Nurcularla
PKK’lıların yaptığı aynı şeydir. İdeolojilerine baktığımızda farklı görünürler ama Türk eğitim sistemini yok
etmede aynıdırlar.”
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THY uçuşlarında PCR ve HES kodu uygulaması kaldırıldı mı? İşte ayrıntılar
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Balyoz kumpas davasında karar

Putin'den ülkelere ilişkileri normalleştirme çağrısı
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